
Atsevišķs elektroniskais
krūts piena pumpis

 
Ietverta 125 ml pudelīte

 
SCF312/01

Izstrādāts komfortam
Optimāla komforta krūts piena pumpis ar masāžas spilventiņiem

Uztraukumā vai steigā atbrīvot pienu ir daudz grūtāk, un tas var ietekmēt arī piena apjomu. Mūsu Philips Avent

piena pumpis SCF312/01 ir izstrādāts, lai noslaukšanas laikā palielinātu komfortu.

Izstrādāts komfortam
Iegaumē jūsu personisko ritmu

Patentēts mīkstais 5 daivu masāžas spilventiņš

Klīniski pierādīta efektivitāte
Maigs, taču efektīvs rezultāts

Citas lieliskas funkcijas
Unikāla sistēma vienkāršai piena uzglabāšanai

Var izmantot arī kā manuālo krūts piena pumpi



Atsevišķs elektroniskais krūts piena pumpis SCF312/01

Izceltie produkti Specifikācijas
Iegaumē jūsu personisko ritmu

Tikai Philips Avent elektriskajiem krūts

pumpjiem ir unikāla atmiņas funkcija, kas

iegaumē un piemērojas jūsu personīgajam

atsūknēšanas ritmam maksimālam komfortam

Maigs, taču efektīvs rezultāts

Saudzīgā Philips Avent krūts piena pumpja

vakuuma funkcija atveido mazuļa dabisko

zīšanas darbību, lai iegūtu vairāk piena

Patentēts mīkstais masāžas spilventiņš

Unikālais aktīvās masāžas spilventiņš ir

paredzēts, lai palīdzētu stimulēt dabisku piena

plūsmu

Unikāla piena uzglabāšanas sistēma

Padariet dzīvi vieglāku, noslaucot pienu tieši

kādā no mūsu plašā Philips Avent pudelīšu un

krūts piena uzglabāšanas trauciņu klāsta

produktiem ledusskapim vai saldētavai

Var izmantot arī kā manuālo krūts piena
pumpi

Var izmantot arī kā manuālo krūts piena pumpi,

kad tas ir ērtāk

 

Jauda
Voltage: 100–240 V

Izcelsmes valsts
England

Attīstības posmi
Posms: Grūtniecība, 0-6 mēneši

Materiāls
Nesatur BPA*

Kas ir iekļauts
Īpaši mīksts jaundzimušo knupītis: 1 pcs

Vienreiz lietojams krūštura ieliktnis: 1 pcs

Iekļautie elementi
Bottle stand/funnel cover: 1 pcs

Krūts piena tvertne (125 ml / 4 unces): 1 pcs

Newborn nipple travel pack: 1 pcs

Spare parts: 2 pcs

Kas ir iekļauts
Electronic Breast Pump: 1

Battery pack: 1 pcs

Iekļautie elementi
Manual pump parts for when power is not

available: 1

 

 

© 2022 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2022‑06‑08

Versija: 4.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

